na współfinansowanie zadania w roku 2026 – 5.000 zł

Na w/w zadanie wpłynęły 2 (dwie) oferty, następujących organizacji pozarządowych:

1. Stowarzyszenie „Miej Marzenia” na realizację zadania pn. „ADORAMUS TE, VITA
Warsztaty Muzyczne i koncerty integrujące mieszkańców powiatu” – kwota dotacji
2 500,00 zł, słownie: dwa tysiące pięćset złotych.

2. ZHP Hufiec Ziemi Lidzbarskiej na realizację zadania pn. „Warsztaty edukacyjno-
artystyczne harcerzy nieprzetartego szlaku - SOSW” – kwota dotacji 2 500,00 zł,
słownie: dwa tysiące pięćset złotych.

Zadanie Nr 2:

Promowanie zasobów kulturowych powiatu lidzbarskiego, miejscowych tradycji i dóbr
kultury o zasięgu co najmniej powiatowym, Środki finansowe przeznaczone
na współfinansowanie zadania w roku 2026 – 20.000 zł

Na w/w zadanie wpłynęło 5 (pięć) ofert, następujących organizacji pozarządowych:

1. Stowarzyszenie „Miej Marzenia” na realizację zadania pn. „O Warmio Moja” – kwota
dotacji 4 500,00, słownie: cztery tysiące pięćset złotych;

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lidzbarskiej na realizację zadana pn. „Warmiacy
i Kurpsie. Wymiana Kulturalna.” - kwota dotacji 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych;;

3. Stowarzyszenie Mniejszości Niemieckiej „Warmia” na realizację zadania pn.

[...]

w Strzelectwie Pneumatycznym pod Patronatem Starosty Lidzbarskiego” – kwota dotacji
3 000,00 zł, słownie: trzy tysiące złotych;

2. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Warmia” Lidzbark Warmiński na realizację zadania
pn. „Turniej Zapaśniczy. Otwarte Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego” -
kwota dotacji 4 450,00, słownie: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych.

3. Moto-klub Lidzbark Warmiński na realizację zadania pn. „Organizacja Motocrossowych
Mistrzostw Polski Strefy Północnej 2026” – kwota dotacji 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy
złotych;

4. Stowarzyszenie Bliżej na realizację zadania pn. „Zdrowy styl życia w naturze – rodzinne
spotkania rekreacyjno-edukacyjne” - kwota dotacji 4 500,00, słownie: cztery tysiące pięćset
złotych

5. Miejski Klub Sportowy Błękitni Orneta na realizację zadania pn. „Turniej piłki nożnej
z klubem partnerskim z Niemiec” – kwota dotacji 5 000,00 zł, słownie: pięć tysięcy złotych;

6. Warmiński Auto-Moto Klub na realizację zadania pn. „WRAK RACE – wyścigi
samochodowe ze zbiórką charytatywną” – kwota dotacji 10 800,00, słownie: dziesięć tysięcy
osiemset złotych.

7. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ornecie na realizację zadania pn.
„Upowszechnienie zdrowego stylu życia seniora poprzez edukację dietetyczną i nowoczesne
metody terapeutyczne.”- kwota dotacji 3 400,00 zł, słownie trzy tysiące czterysta złotych;

8. Pitbike Lidzbark Warmiński na realizację zadania pn. „Organizacja Mistrzostw Polski oraz
Pucharu Polski w mini motocyklach Pitbike 2026”- kwota dotacji 3 950,00 zł, słownie trzy
tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych;

9. Effective Top Training na realizację zadania pn. „Przeprowadzenie półkolonii dla
mieszkańców powiatu lidzbarskiego” - nie przyznano dotacji na realizację tego zadania;

10. Klub Jeździecki Kamińskich na realizację zadania pn. „Regionalne Zawody Jeździeckie” -

[...]

Środki finansowe przeznaczone na współfinansowanie zadania w roku
2026 – 10.000 zł

Na w/w zadanie wpłynęło 5 (pięć) ofert, następujących organizacji pozarządowych:

1. ZHP Hufiec Ziemi Lidzbarskiej na realizację zadania pn. „Rajd turystyczny „PKS –
Powiat, który szuka”” – kwota dotacji 4 450,00 zł, słownie: cztery tysiące czterysta
pięćdziesiąt złotych;

2. Klub Jeździecki Kamińskich na realizację zadania pn. „Rajd Konny Ignalin-
Czosnowo” - nie przyznano dotacji na realizację tego zadanie;